[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 33

д. Кипень                                                                                     25   июля 2024 года

«О передаче имущества
в безвозмездное пользование»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кипенского сельского поселения Совет депутатов Кипенского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Передать в безвозмездное пользование АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИИ «КИПЕНСКИЙ ЦЕНТР ПО РАЗВИТИЮ СОЦИАЛЬНО ЗНАЧИМЫХ СФЕР ЖИЗНИ И ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ МОЛОДЕЖИ «АПОСТОЛ» (ОГРН: 1234700012128, ИНН: 4707050469, КПП: 470701001, адрес: 188515, Ленинградская область, м. р-н Ломоносовский, СП Кипенское, д. Келози, зд. 15):
	- нежилое здание (здание школы), с кадастровым номером 47:14:1105001:65, общей площадью 2634,6 кв.м, расположенное по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Кипенское сельское поселение, деревня Келози, здание 15;
	- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное пользование: школа, кадастровый номер 47:14:1105003:5, общая площадь 686 +/- 111 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский р-н, Кипенское сельское поселение, д. Келози, земельный участок 15;
	- земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное пользование: школа, кадастровый номер 47:14:1105003:23, общая площадь 18140 +/- 47 кв.м., расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский р-н, Кипенское сельское поселение, д. Келози, земельный участок 15а.
	2. Администрации Кипенского сельского поселения заключить договор безвозмездного пользования.
	3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) и разместить на официальном сайте Кипенского сельского поселения в сети Интернет.

 Председатель Совета депутатов
 Кипенского сельского поселения			М.В. Кюне
image1.png